
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb a 
stravování
Dodavatel: Alan Petrlík IČO: 753 75 532 zapsán v evidenci u úřadu městské části Praha 3

Odběratel: ZŠ Praha 9, Horní Počernice, Ratibořická 1700,193 00 Praha 9, IČO 638 30 825

Dodavatel se zavazuje odběrateli poskytnout objekt penzion Mája adresa: Benecko 98, 512 37 
Benecko, k zajištění škol v přírodě a to v terminu 2.6.-9.6.2018

V domluvené ceně je:

o Ubytování pro 23 žáků + 2 osoby (doprovod) platících 

o +2 osoby zdarma

o Strava (snídané, oběd, večeře, 2 x svačina) pitný režim 
po celý den

Pobyt začíná 2.6.2018 obědem a končí 9.6.2018 snídani 

Cena za 1 žáka ZS s plnou penzí/ 350,-/den 

Cena celkem za pobyt 23 žáků x 7 dnů x 350,- = 56 350,- 

+ 2 osoby X 7 dnů x 350,- = 4 900,-

Záloha ve výši 1000,-/žák, celkem (23 000,-) z celkové ceny se zasílá na účet dodavatele č.ú.: 
199 864 892 / 0600

Zbylá část doplatku cca 38 250,- bude dopočítána a zaplacena formou faktury,

V případě že nenastoupí více než 10 %žáků, platí následující:

31 a více dni před poskytnutím první služby 10% z ceny objednaných služeb

30 - 21 dní před poskytnutím první služby 30% z ceny objednaných služeb

20- 15 dní před poskytnutím první služby 40% z ceny objednaných služeb

14-08 dní před poskytnutím první služby 60% z ceny objednaných služeb

od 7. dne před poskytnutím první služby 100%z ceny objednaných služeb

Minimální výše stornopoplatku (vždy) 200,- Kč za každého účastníka.

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že s uvedenou cenou a podmínkami souhlasí a smlouvou stvrzují 
svými podpisy.

Dodavatel. Ala

PenzigijV'Bi' '*1 cz
-

WVW.Pen2iOrVmaia.cz

^ loAe

Odběratel

Dne. >^2. 2)


